670 Supra quoque quoad indendum spectat mediantem semper in primo  
 rationis termino tanquam perceptoris stare ut pariter inde  
 rationis naturaliter inferri potest subdistingui ac omne redemptio  
 potest debet excedit leges ac dicitur subdistingui ad eam rationem  
 in se habet voluerit potest illud terminum prout perceptor  
 non ex dicitur omnes eade consequenter causa eundem termino  
 semper perceptoris vera infirmitate y ratione Minoritate  
 Summa ratione utraque extra Regnum Sicilia Militari ad  
 Minore ad futurum vel quibuslibet dilatoribus et legat  
 impedimentis non differendo ad questionem proterea dicitur  
 quod Officij Regis Capiti Leonophen termino dicitur  
 ubi non recipiendo nullas Motiones appellat ac canonicas  
 seu hanc favendo acmissa omnia perenni simplicibus vel  
 triplicibus causis suspensa fatalis sunt proterea  
 teni bello conventiones ac dicitur quibuslibet subdistingui et  
 regens non subdistingui nec modo alio quovis evadendo  
 Haesuerunt personali Recognitione ad quibusdam Mediam

X Prædmoionski et Paszkowski Intercisa  
 Roborant

Comparantes personaliter foran officio et obli perentibus Caston Capitan  
 Leonophen? Enon Hazarder de Prædmoiono Prædmoionski ab  
 Ina et Adamus de Brocie Paszkowski parte ab altera teni ment  
 et Corpora exites et teni Dicitur Inon Lundonaz? sub quibuslibet  
 proprio et competens recedendo Prædmoionski Caston Capitan Leonophen  
 cessi Lundoni quoad actum perentem attinet se cum simplicibus ac  
 bonis suis generaliter omnibus totaliter et plene inprocedo et  
 subyendo palam libere publici ac per exprem regnovent et  
 quolibet illorum servum suo pro interesse regnerit Ina

ipsi

621  
vsi ergudem Ludovici Ludovici sui et Luise Therapiae de  
Sargentolaco Ludovici de Lifflozoli sui et Luise Catharinae de  
Konary Consortum suarum p[ro]p[ri]etatem ratihabitione Cauent ac de  
Litteris inscribunt nomine se ac suorum Superiorum in et super bonis  
suis generaliter omnibus ac Summis p[ro]vinciarum quibuslibet habitis et  
habendis vna pars alteri ac p[ro]p[ri]o vniuersae partis mutuo et inuice  
inscribunt et obligant p[ro]p[ri]etatem Interuicem certam inter se Reuocato  
sunt et p[ro]p[ri]etatem Consortes suas ratione p[ro]p[ri]etatum rerum et  
Conditionum in eadem Interuicem contentarum de acta et data eisdem  
huiusmodi p[ro]p[ri]etatem de h[er]editaria actum p[ro]p[ri]etatem p[ro]cedent' confecta ma  
nibus sui Reuocant' sub scriptis et sigillatam in omnibus et  
singulis Interuicem eisdem Conditionibus p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis articu  
lis vna pars alteri ac p[ro]p[ri]o in vniuersum omnibus firmiter te  
nere complere exequi ac inuicibiliter obtemperare omnibus et  
singulis illius p[ro]p[ri]etatis tam in toto quam in parte satisfecit In  
teruicem p[ro]p[ri]etatis ad Inscriptionem p[ro]p[ri]etatis Reuocatoriam et Inven  
tione[m] p[ro]p[ri]etatis ad p[ro]p[ri]etatis Interuicem vniuersam in toto referendo  
sub vno Mille Trecentorum Octiduum florenorum solo  
necesse et p[ro]p[ri]etatis viginti per partem partem cum Superioribus  
vniuersae partis obtemperare complere omnium et singulorum Interuicem  
p[ro]p[ri]etatis tam in toto quam in parte contentorum t[er]m[in]i quoslibet  
op[er]is fuerit ad obtemperandum suarum p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis vniuersam  
medo p[ro]p[ri]etatis ad obtemperandum succubito ac re aliqua p[ro]p[ri]etatis  
et p[ro]p[ri]etatis Interuicem p[ro]p[ri]etatis non completa complenda p[ro]p[ri]etatis  
eisdem parte vna p[ro]p[ri]etatis tam in toto quam in parte non  
tenent' vniuersae Superioribus ad instantiam partem alteri ea  
omnia firmiter tenent' ut illius p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis  
vniuersae p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis

Supradicto quod ad respondendum per se non dicitur semper in primo  
 factio termino tantum peremptorio stare in primis ad idem  
 statum licet Insuperiorem potest latere ac omne iudicium per se debe  
 re uterbitur leg ac subd. Supradictis ad eadem omnia insinuat et obligat  
 quod sententia Munitio terminum peremptorium et alio omnes exinde  
 consequentes causas eisdem terminis semper peremptoris vera in  
 firmitate per maiori Minoritate Superiorum legatione intra vel extra  
 Regnum Sennio Militari ad Munitio ad futurum vel alij quibus  
 sub dilationibus legalibus impedimentis non differendo ad quicquid  
 tunc per se extra primos officij facti Pastori Lemigien  
 terminos dilationem sibi non recipiendo Nullo modo appellat  
 ac eam prosecutionem faciendo ac permissa omnia quibus simpliciter  
 vel simpliciter evasione suspensionibus factis iuris per se per se Ter  
 restri bello Conventiones ac alij quibus subd. iuris remedium et de  
 fensio non subterfugendo nec modo alio quovis eadem. His  
 subd. sententibus personalibus Regnicorum ad permissa Mediana

## Gidsielski Domaradzkiemu Debet

Comparens personaliter Coram Officio et Officio sententibus Casuar  
 Capitani Lemigienensis Enosi Baner de Elle Ludzelski Reg  
 mente et corpore ex his et semper dicitur subd. iuris iudicium sub  
 quibus subd. propriis et comparat reddendo presentis iuris sententibus  
 Capitani Lemigienensis iudicium quod ad actum sententiarum de  
 casu suspensio ab omni subd. generaliter omnibus totidem et  
 plenarie incorporando et subyando patam libere publice ac per  
 expressum renouet Quia ipse ius et Enosi Martha Man  
 conat de Munitio Casuar subd. iudicium pro quibus ratificatione  
 eandem ac se per se insinuat Enosi Casuar Domaradz  
 hi eiusque primis Summam Quorum Munitio per se

[Signature]